
Radost z jízdy

BMW ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ.
BMWŘADY3,BMWŘADY4,
BMWX3,BMWX4aBMWZ4.



Nabíjení budoucnosti: díky třem variantám nabíječek BMW i Wallbox je domácí nabíjení  
technickou zábavou. Zkracují nabíjecí časy, mohou automobil s předstihem vyhřát nebo vychladit  
a dokáží využívat elektřinu ze solárních panelů.  
 
Více o inovativním příslušenství BMW i najdete na straně 19.

TANKOVÁNÍPROPRŮKOPNÍKY:NABÍJENÍ.

VĚTŠÍVÝBĚRPRO
VŠECHNYPŘÍPADY.
RadostzjízdyjespolečnávšemřidičůmBMWjižodzakoupení
vozu.Provašespeciálnípožadavkyjetadyoriginálnípříslušen-
stvíBMW.Ukážemevámširokývýběrindividuálníchdoplňků 
arozšíření,kterédokonaledoplňujíkvalitu,designavýkonnost
vašehovozuanabízejímaximálnípřidanouhodnotu–aťužmáte 
vplánucokoli.

V následující části najdete ve čtyřech tematických okruzích mnoho  
ilustrací a informací, které vám pomohou se správným výběrem.  
Stačí pohodlně listovat.

EXTERIÉR
Strana 04–09

INTERIÉR
Strana 10–17

KOMUNIKACE,
INFORMACE&
TECHNIKA
Strana 18–21

ŘEŠENÍPRO
PŘEPRAVU 
AZAVAZADLOVÝ
PROSTOR
Strana 22–27

Vybrané BMW Originální příslušenství si lze prohlédnout na fotografiích  
i poslechnout. K tomu si stačí do telefonu stáhnout aplikaci pro prohlížení  
katalogů – BMW Brochure.
Dodatečné náklady v závislosti na vašem tarifu mobilního připojení.



04 ❘ 05 EXTERIÉR

VÍCEMOŽNOSTÍPRO 
VÁŠSTYL.
Od aerodynamických prvků až po stylová kola z lehkých slitin – nechte promluvit individualitu 
svého BMW. Vzhledem k tomu, že právě kola výrazně ovlivňují vzhled automobilu, nabízíme 
 širokou paletu originálních BMW Kompletních sad kol nejrůznějších rozměrů. Použité 
 pneumatiky mají vlastnosti přímo naladěné na dynamiku vašeho BMW a jejich zakoupením 
u BMW Autorizovaného dealera začíná platit bezplatná BMW záruka v délce 36 měsíců.  
Další podrobnosti najdete níže:

www.bmw.cz/kolaapneumatiky

Koncovkyvýfukuzchromunebokarbonu
Zdůrazněte individuální charakter svého BMW. 
S tepelnou izolací a vytlačeným logem BMW M. 
Pouze v kombinaci s tlumičem výfuku  
BMW M Performance nebo BMW M Performance 
Power & Sound Kit.

Černámřížkachladiče
Díky černé mřížce chladiče z plastu odolného 
proti roztržení a nárazům můžete zdůraznit 
 individualitu svého vozu. Rámeček mřížky chla-
diče v černé barvě s vysokým leskem podtrhuje 
sportovní charakter a vytváří tak dokonalý 
 optický zážitek.

Karbonovékrytyvnějšíchzpětných
zrcátek
Ze 100% karbonu, pečlivá ruční práce: výrazné 
kryty vnějších zpětných zrcátek podtrhují vyso-
ce moderní a technologický charakter vozu. 
 Jejich dynamický design přináší velmi kvalitní 
vzhled a individuální sportovní nádech.

20"kolaDouble-spoke624M 
(řada3/řada4)
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v lesklém 
(3) nebo matně černém provedení Bicolor Black, 
frézovaná s logem BMW M.

20"kolaDouble-spoke405M 
(řada3/řada4)
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v prove-
dení Bicolor Orbit Grey s leštěnými čelními 
 plochami a logem BMW M.

20"kolaDouble-spoke599M(X3/X4)1

Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v matně 
černém provedení Bicolor s leštěnými čelními 
plochami a logem BMW M.

20"kolaDouble-spoke310M(X3/X4)1

Kvalitní 20" kola z lehké slitiny ve dvoubarev-
ném provedení Bicolor Orbit Grey s leštěnými 
čelními plochami a logem BMW M.

2

3

4

1

2

5

6

6

5

4

3

2

1

MPERFORMANCEPARTS
Díly BMW M Performance Parts jsou synonymem pro program exkluzivního příslušenství, 
díky němuž bude vaše BMW vypadat ještě sportovněji. Sady pro zvýšení výkonu motoru, 
podvozek, aerodynamiku a interiér jsou vytvořeny přesně na míru vašemu vozu a poskytují 
možnost individualizace dynamického charakteru podle vašich představ.

K dispozici pro modely X3 vyrobené do 07/2017 a pro  
modely X4 do 03/2018.

1



4.1

2

4.2

3

1

06 ❘ 07

KOMPLETNÍ SADA LETNÍCH KOL  
BMWřady3/4

MAerodynamickýpaket
M Aerodynamický paket podtrhuje opticky sportovní charakter 
vozu. Obsahuje přední ochranný panel se zvětšenými přívody 
vzduchu, specifické boční prahy a zadní ochranný panel s vložkou 
difuzoru ve variantě Dark Shadow, metalíza.

20"kolaStar-spoke660
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v provedení Bicolor Orbit 
Grey s leštěnými čelními plochami a dvoubarevným vzhledem 
působí obzvláště sportovním dojmem.

19"kolaDouble-spoke598M(řada3GT)
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny ve dvoubarevném provedení Bicolor 
Orbit Grey s leštěnými čelními plochami a logem BMW M.

20"kolaDouble-spoke361
Kvalitní 20" kola z lehké slitiny v černém provedení Bicolor Black  
s červeným okrajem (4.1) nebo Bicolor Ferric Grey s leštěnými 
čelními plochami (4.2) dodávají automobilu ještě sportovnější 
charakter.

1

2

3

4

1

2

3

17"V-spoke413
Kvalitní 17" kola z lehké slitiny dodávají exkluzivnímu vzhledu 
 automobilu mimořádně sportovní výraz.

18"MPerformanceDouble-spoke405M
Kvalitní 18" kola z lehké slitiny, kovaná a v matně černém 
provedení.

Sněhovéřetězy
Sněhové řetězy Disc a Comfort (3) mají na obou stranách síť 
s hrubými řetězovými prvky. Řetězy se vyznačují vynikající  
trakcí a snadnou montáží. Integrovaná pružná obruč zaručuje 
snadnou montáž za jakýchkoliv podmínek.

Lapačenečistot
Robustní černé lapače nečistot chrání jak vlastní, tak i následující 
vůz před znečištěním a odlétajícími kamínky.

Pojistkašroubůkol
Spolehlivá pojistka šroubů kol zahrnuje čtyři pojistné šrouby kol 
se speciálním BMW Kódováním.

3

KOMPLETNÍ SADA ZIMNÍCH KOL  
BMWřady3/4

1

2

3



08 ❘ 09

1

2

3

5 6

4

KOMPLETNÍ SADA ZIMNÍCH KOL  
BMW X3/X41 

20"kolaDouble-spoke699M
Kvalitní 20" M kola z lehké slitiny v barvě Orbit Grey, leštěná.

20"kolaY-spoke695
Kvalitní 20" kola z lehkých slitin v matně černém provedení  
a paprsky navrženými ve dvou úrovních.

19"kolaY-spoke694
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny, vhodná pro sněhové řetězy,  
v barvě Ferric Grey.

19"V-spoke691
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny, vhodná pro sněhové řetězy, 
 dodávají automobilu exkluzivní vzhled.

18"Double-spoke688
Kvalitní 18" kola z lehké slitiny, vhodná pro sněhové řetězy, 
 dodávají automobilu mimořádně sportovní výraz.

Sněhovéřetězy
Sněhové řetězy Disc (6) a Comfort mají na obou stranách síť 
s hrubými řetězovými prvky. Řetězy se vyznačují vynikající trakcí  
a snadnou montáží. Integrovaná pružná obruč zaručuje snadnou 
montáž za jakýchkoliv podmínek. 

Lapačenečistot
Robustní černé lapače nečistot chrání jak vlastní, tak i následující 
vůz před znečištěním a odlétajícími kamínky. 

Pojistkašroubůkol
Spolehlivá pojistka šroubů kol zahrnuje čtyři pojistné šrouby kol 
se speciálním BMW Kódováním.

1

2

3

4

5

6

6

8

7

Čepičkyventilků
Čepičky ventilků jsou k dispozici s logem BMW i M a dodávají  
vašim kolům více individuality.

Středovékrytykolspevněumístěnýmstředem
Kryt náboje kol s pevně umístěným logem BMW, které se neotáčí 
spolu s kolem, ale zůstává i při jízdě ve správné pozici. Tento středový 
kryt lze použít na všechna kola BMW z lehké slitiny s průměrem 
středového otvoru 112 mm. 

7

8

K dispozici pro modely X3 vyrobené od 08/2017  
a pro modely X4 od 04/2018.

1

Dostupné od léta 2018.2



10 ❘ 11 INTERIÉR

VÍCE PROSTORU  
V INTERIÉRU.
Pokud často a dlouze cestujete, pomohou vám inteligentní 
 řešení zpříjemnit pobyt ve vašem BMW. Interiér se tak stane 
pohodlným útočištěm, mobilní kanceláří nebo praktickým 
 centrem cestování.

1

2

3 4

5

Více videí o všestrannosti systémů  
Travel & Comfort nabízí aplikace  
BMW Brochures.

Univerzálnídržáknatablety 
BMWSafetyCase
Tento praktický univerzální držák lze libovolně 
nastavovat. Upevňuje se zaklapnutím do 
 základního nosiče systému Travel & Comfort. 
Tento systém nabízí zásluhou držáku BMW 
Safety Case bezpečné uchycení pro tablety 
značky Apple nebo Samsung s úhlopříčkou  
od 7 do 11 palců. Rámeček je navíc otočný  
o 360° a také lze pro optimální požadovanou 
pozici měnit jeho sklon.

Ramínkonašaty
Umožňuje umístit oblečení na zadní stranu 
opěradel předních sedadel. Díky vyjímatelnému 
háčku je ideální také pro použití mimo vozidlo, 
například při cestování.

Univerzálníháček
Pro přepravu oděvů nebo lehkých tašek v zadní 
části opěradla. 

Skládacístolek
V atraktivním designu BMW s nastavitelnou 
výškou i úhlem sklopení a navíc s dalším 
 integrovaným držákem na šálek.

Držákproakčníkamery
Bezpečné uchycení akční kamery (doporučené: 
GoPro a Nikon KeyMission 360). V držáku lze 
kameru otáčet o 360° a lze ji ovládat pomocí 
aplikace.

1

2

3

4

5

Systém Travel & Comfort spojuje všestranné možnosti držáku a fixačních řešení v jednom 
systému a umožňuje ještě větší komfort cestování v interiéru vozu. Základem je výchozí 
nosič, který se montuje mezi vzpěry hlavových opěrek předních sedadel, na který lze díky 
zásuvnému systému rychle a snadno připojit následující systémové komponenty.

SYSTÉM TRAVEL & COMFORT



2

3

1

12 ❘ 13

Slunečníclony
Ochrana proti slunci pro zadní boční okna. Clony lze použít  
i při otevřeném okně. Přesně tvarované clony proti slunci chrání 
 především děti před přímým slunečním zářením a současně 
 redukují teplotu ve voze.

Kapsářnaopěradlosedadla
Kvalitní kapsář ve variantách černý/šedý melír s možností sklado-
vání nejrůznějších předmětů. Upevňuje se na přední sedadlo  
a lze jej složit při nošení.

Odkládacítaškaprozadnísedadla
Černá taška se upevňuje pomocí středového bezpečnostního 
pásu a slouží také jako loketní opěrka na zadním sedadle. Nabízí 
dva držáky nápojů, dostatek úložného prostoru díky mnoha 
kapsám uvnitř i vně a prostřednictvím ramenního popruhu ji lze 
pohodlně využít i mimo vůz.

1

2

3

Další informace o bezpečnostních prvcích  
a funkcích dětských sedaček nabízí video  
v aplikaci BMW Brochures.

7

6

4 5

BMWBabySeat0+
Dětská sedačka v černé/antracitové barvě s patentovanými 
 vzduchovými polštářky pro děti do cca 13 kg (cca 15 měsíců). 
 Sedačka se upevňuje na samostatně dodávanou základnu 
ISOFIX. Tato základna se spojí s úchytnými body ISOFIX 
 automobilu. Alternativně lze sedačku požívat také bez základny 
ISOFIX a je možné ji připevnit bezpečnostními pásy vozidla.

DětskásedačkaJuniorSeatskupiny1
Sedačka v provedení černá/antracit s patentovanými vzducho
vými polštářky pro děti od cca 12 měsíců do 4 let (cca 9–18 kg). 
 Možnost kombinace se samostatně dodávanou základnou 
ISOFIX.

DětskásedačkaJuniorSeatproskupiny2/3
„Rostoucí“ dětská sedačka v barvě černá/antracit pro děti ve   
věku od přibližně 3 do 12 let (cca 15–36 kg). S patentovanými 
vzduchovými polštářky pro účinnou ochranu před nárazy  
v oblasti hlavy a kotvicími body ISOFIX. Patentované nastavení 
výšky a šířky pouze jednou rukou. Sedačku lze snadno sklopit  
a přenést tak v dodaném batohu.

Ochranaopěradlaapodložkadětskésedačky
Podložka dětské sedačky chrání zadní sedadlo před znečištěním 
a otlaky od sedačky, ochrana zadní části opěradel předních 
 sedadel předchází jejich znečištění a poškození.

4

5

6

7



2.2

3

2.1

1

14 ❘ 15

MPerformancekoberečky
S BMW M Performance logem. Dynamický design se  
dokonale hodí ke krytům pedálů. Odpuzují nečistoty a jsou 
 odolné proti vodě.

Kobercedokaždéhopočasí
Koberce do každého počasí s přesným tvarem jsou odolné  
a chrání prostor pro nohy před vlhkostí a nečistotami. Jsou  
k dispozici v barevných variantách černá (2.1), černá/červená, 
 černá/béžová a černá s přídavnou kovovou vložkou (2.2) pro 
 přední a zadní prostor pro nohy.

LEDprahovélišty
LED prahové lišty se zářivě bílým podsvíceným BMW logem 
 vytvářejí famózní vstup do vozu. Exkluzivní dojem ještě více 
 posiluje ryzí design a vysoce kvalitní vzhled z ušlechtilé oceli.  
Díky integrované baterii a magnetickému spínači je umožněn 
bezdrátový provoz. 

1

2

3

4

5

Mopěrkapronohu
M opěrka pro levou nohu se vyznačuje kvalitním zpracováním, 
svým designem ladí s provedením pedálů a dodává prostoru  
pro nohy sportovní vzhled s nezaměnitelným duchem světa 
 závodních vozů. 

Textilníkoberečky
Přesně tvarované textilní koberečky pro přední nebo zadní část 
vozu jsou k dispozici v barevných variantách černá, černá/béžová 
nebo černá/červená. Nabízejí spolehlivou ochranu před znečištěním 
a vlhkostí a dodatečně disponují, v závislosti na provedení, kovovou 
vložkou nebo zvláštní ochranou proti opotřebení.

4

5



1

2

1

2

Pouzdronaklíček
Pouzdro na klíč z vysoce kvalitní kůže je díky stylové kovové přezce 
pevně spojeno s klíčem. Chrání před škrábanci, znečištěním nebo 
vodou a zabraňuje také neúmyslnému stisknutí tlačítek. Díky spe-
cifickému designu a barevnému provedení se pouzdro na klíče 
dokonale hodí k interiéru vozů BMW. 

Nezávislétopení
Vysoce výkonné nezávislé topení zajistí již před vstupem do  
vozu příjemnou teplotu interiéru bez zledovatělých nebo orose-
ných skel. Aktivace probíhá prostřednictvím dálkového ovládání 
T91 nebo T100 nebo pomocí mobilního telefonu s aplikací  
BMW Thermo Call.

16 ❘ 17

4

3

5

3

4

5
 

LEDsvětelnésadyprointeriér
Světelné sady s dlouhou životností a nízkou spotřebou energie 
mohou nahradit žárovky ve stropním osvětlení, osvětlení prostoru 
pro nohy, ve dveřích a všech dalších vnitřních světlech. Mají stejnou 
světelnou charakteristiku a vyznačují se moderním bílým světlem. 

LEDosvětlenízavazadlovéhoprostoru
BMW LED osvětlení zavazadlového prostoru s jednoduchou 
montáží svítí pětkrát silněji než sériové osvětlení. Díky optimální 
světelné LED optice osvítí i ty nejtemnější kouty zavazadlového 
prostoru vašeho BMW.

LEDprojektorydodveří
Po otevření dveří se promítá individuálně zvolený grafický vzor  
na zem vedle vozidla, který dokonale osvětluje vstup.

Informace o BMW produktech pro  
osvětlení nabízí animace v aplikaci  
BMW Brochures.



18 ❘19 KOMUNIKACE, INFORMACE & TECHNIKA

VÍCEPŘIPOJENÍPRO 
VÍCEMOŽNOSTÍ.
Kdo je dobře připojený, stará se o své kontakty. Abyste i na cestách mohli kontaktovat důležité  
osoby a média, nabízíme na míru zhotovenou nabídku s komunikačními a informačními funkcemi.  
I ovládání je přizpůsobené na míru. V naší nabídce jsou připraveny nejen snapin adaptéry pro  
mobilní telefony, ale třeba také optické monitorování vozidla.

2

1

Nabíječky
Pro rychlé domácí nabíjení jsou připraveny tři 
elegantní nabíječky na třífázový proud s výko
nem 22 kW. Všechny tři lze snadno a flexibilně 
připojit do domácího elektrického rozvodu. 
Wallbox Plus umožňuje přístup k ovládání 
 pomocí čtečky karet, Wallbox Connect přináší 
díky WiFi připojení k internetu a službě digitál
ního nabíjení mnoho dalších praktických funkcí. 
Obě tyto provedení lze obsluhovat pomocí 
aplikace.

Nabíjecíkabelproveřejnénabíjecí
stanice
Nabíjecí kabel pro veřejné dobíjecí stanice 
umožňuje jednoduché a rychlé nabíjení, pod
poruje režim 3. Elektrické a hybridní modely 
BMW lze zásluhou tohoto kabelu jednofázově 
nabíjet až třikrát rychleji, než standardním 
 nabíjecím kabelem. Díky konektoru ECE lze 
tento kabel používat na celém území Evropy.

Elektromobilita

1 2

Inteligentní produkty BMW související s elektromobilitou patří ve světovém měřítku k nejlepším. Díky 
tomu zcela nově definují možnosti individuální mobility, a to nejen zásluhou všudypřítomné odpovědnosti  
k životnímu prostředí v celém životním cyklu produktu, ale také inovativními inteligentními možnostmi  
v oblasti nabíjení. Další informace o BMW i Příslušenství, jako je aplikace BMW iV k dálkové obsluze 
 vašeho elektrického nebo hybridního vozu, vám sdělí BMW Autorizovaný dealer.



20 ❘ 21

3

2

1

Adaptér USB/adaptér Micro USB
Aby bylo možné sjednotit váš hudební výběr, můžete přes adaptér 
USB připojit a současně dobíjet zařízení Apple iPod a iPhone. 
Ovládání zajišťuje tlačítko iDrive Controller, multifunkční volant 
nebo rádio. Stejnou funkci zajišťuje adaptér Micro USB pro 
 příslušné další zvukové zdroje, jako MP3 přehrávače nebo 
smartphony.

DuálníUSBnabíječka
BMW duální USB nabíječku stačí pouze zapojit do konektoru  
pro zapalovač. Můžete snadno a pohodlně dobíjet současně dvě 
externí mobilní zařízení. Vysoký nabíjecí proud navíc umožňuje 
rychlé dobíjení např. smartphonů a MP3 přehrávačů.

Kryt na telefon pro bezdrátové nabíjení
Kryt pro bezdrátové nabíjení umožňuje indukční napájení telefonů 
Apple iPhone™ 5/5s a novějších. Inovativní nabíjecí kryt pro telefony 
je plně kompatibilní také s dalšími zařízeními standardu Qi a navíc 
skvěle ochrání telefon.

1

2

3

4

5

6

Termotaška
Dokonale tvarovaná termo taška v černé a antracitové variantě  
má kapacitu 14 l. Po zapojení do 12V zásuvky na palubní desce 
zajistí integrovaný chladicí agregát chlazení jejího obsahu až 
o 18 °C pod teplotu interiéru vozu.

Nabíječkaakumulátorů
Díky 5A nabíječce lze snadno a spolehlivě obnovit plný výkon 
akumulátorů. Volba nabíjecího proudu a také osmistupňové 
 nabíjení probíhají automaticky. Kromě toho je možné provést 
 diagnostiku stavu akumulátorů a opětovné obnovení zcela 
 vybitých akumulátorů.

AdvancedCarEye2.01

Kamera BMW Advanced Car Eye se skládá z vysoce citlivé přední 
Full HD kamery, která snímá okolí vozu i v noci. Při otřesech a ne-
obvyklých pohybech uvnitř nebo vně vozidla kamera automaticky 
zaznamená situaci, a tím zdokumentuje možné nehody nebo také 
pokusy o vloupání do vozidla.

Head-Up Screen
BMW HeadUp Screen zobrazuje relevantní informace o vozidle  
a ve spojení se smartphonem nebo aplikací Garmin také navigační 
informace v zorném poli řidiče, aniž by musel odvrátit pozornost 
od řízení. Transparentní displej umožňuje optimální zobrazení také 
v případě přímého slunečního záření.

Digitální automapy
Pravidelná aktualizace digitálních map zajišťuje bezproblémový 
dojezd do cíle a plnou funkčnost navigačního systému. Zvolením 
optimální cesty navíc šetříte čas a palivo. Aktualizace jsou k dostání 
samostatně nebo formou dvouletého předplatného.

4

5

6

7

8

Pořizování záznamů je ovlivněno právními předpisy v dané zemi.  
Prosím, informujte se před zahájením jízdy. Za nedodržení předpisů  
v dané zemi nese odpovědnost uživatel.

1  

7

8



22 ❘ 23 ŘEŠENÍPROPŘEPRAVUAZAVAZADLOVÝPROSTOR

VÍCEZPŮSOBŮ
BEZPEČNÉPŘEPRAVY.
Potřebujete na dovolenou nebo pro svoje sportovní aktivity dodatečný skladovací 
prostor, nebo chcete jen upevnit malé zavazadlo? Abyste mohli každý náklad 
 přepravovat co nejbezpečněji, nejpohodlněji a nejelegantněji, nabízíme vám řešení 
přizpůsobená přesně pro váš vůz BMW – od střešního boxu s kapacitou 520 l až 
po systém inteligentního upevnění pro malá zavazadla.

3

2

1

Střešníbox320
Pojme až pět párů lyží a je kompatibilní se všemi 
BMW Střešními systémy. 320 litrů objemu, 
s oboustranným systémem otevírání a centrál-
ním trojitým uzamykáním na každé straně.

Střešníbox420
Uzamykatelný střešní box s objemem 420 l 
a oboustranným systémem otevírání. V černé/
titanově stříbrné variantě, kompatibilní se všemi 
BMW Střešními systémy.

Střešníbox520
Uzamykatelný střešní box s oboustranným 
 otevíráním v černém/titanově stříbrném prove-
dení s kapacitou 520 l; kompatibilní se všemi 
BMW Střešními systémy.

1

2

3

BMW Střešní a relingové nosiče jsou optimalizované pro všechny BMW Nástavce 
 střešních nosičů a střešních boxů. Lze je upevnit velmi snadno a díky své stabilní 
 konstrukci a uzamykatelnému systému se zabezpečením proti odcizení splňují  
nejvyšší požadavky na kvalitu a bezpečnost.

SYSTÉMYSTŘEŠNÍCHNOSIČŮ

Bližší informace včetně videí o montáži a nastavení  
BMW Systémů střešních nosičů najdete v aplikaci  
BMW Brochures.



1

2

3

24 ❘ 25

Nosičjízdníchkol,uzamykatelný
Vysoce pevný, uzamykatelný nosič jízdních kol pro bezpečnou 
přepravu závodních, cestovních, dětských a horských kol do  
max. 22,5 kg.

Držáksilničníchkol,uzamykatelný
Uzamykatelný držák silničních kol, určený pro všechny střešní 
 nosiče BMW. Bezpečná přeprava až pro čtyři silniční kola.  
S držákem pro přední kola, který je k dostání samostatně, lze  
na střešní nosiče BMW upevnit rychloupínacím systémem také 
demontovaná přední kola.

Držáklyžíasnowboardů,uzamykatelný
Uzamykatelný držák lyží a snowboardů je vhodný pro všechny 
BMW Střešní systémy a je velmi variabilní. Na střeše vozu dokáže 
bezpečně přepravit až šest párů lyží, čtyři páry lyží s lyžařskými 
holemi nebo dva snowboardy a dva páry lyží s lyžařskými holemi.

1

2

3

4

5

6

6

Nosičzavazadel
Nosič zavazadel nabízí flexibilně využitelný skladovací prostor.  
Je vyrobený z vysoce pevného eloxovaného hliníku, je uzamy
katelný a zcela kompatibilní s BMW Střešními systémy. Vedle 
 jednoduché montáže a manipulace zaujme nosič zavazadel  
svým atraktivním designem.

Držáksurfovéhoprkna
Držák zajišťuje díky inovativnímu konceptu uchycení jednoduchou 
manipulaci a upevnění surfového prkna a stožáru bezpečně ke 
všem BMW Střešním systémům. 

4

5

6

6

Tažnézařízenísplněelektrickyovládanou
kulovouhlavicí
Tažná zařízení s plně elektrickou otočnou kulovou hlavicí lze zcela 
snadno a bez dalších manuálních zásahů vytáhnout a zasunout 
stisknutím tlačítka. Elektrická tažná zařízení se hodí také pro mon
táž jízdních kol a ve sklopeném stavu nejsou viditelná.

NosičjízdníchkolnatažnézařízeníPro2.0
Nosič jízdních kol na tažné zařízení Pro 2.0 je lehký, ale přitom 
pevný, aby unesl zatížení 60 kg. Umožňuje velmi snadnou obsluhu 
a dovoluje převážet dvě jízdní kola/elektrokola (lze rozšířit na tři 
kola). Funkce odklápění pro jednoduchý přístup do zavazadlového 
prostoru.



26 ❘ 27

2

1

3

4

Ochrannárohožhranyúložnéhoprostoru
Odolná rohož chrání nákladovou hranu a lakovaný nárazník při 
 nakládání a vykládání zavazadlového prostoru před poškrábáním 
a nečistotami. Je připevněna prostřednictvím posuvného suchého 
zipu k zadním poutacím okům v zavazadlovém prostoru a lze ji 
 použít také jako protiskluzovou rohož v zavazadlovém prostoru.

Ochrannáfólienákladovéhranyzavazadlovéhoprostoru
Ochranu nakládací hrany tvoří průhledná fólie. Má tvar přesně 
 přizpůsobený konkrétnímu modelu a efektivně chrání nakládací 
hranu lakovaného zadního nárazníku při nakládání a vykládání 
 těžkých a neskladných předmětů.

Tvarovanýkoberecdozavazadlovéhoprostoru
Protiskluzový, nepromokavý a odolný koberec chrání zavazadlový 
prostor před nečistotami a vlhkostí. S černou barvou a vsadkami  
z nerezové oceli s nápisem X3 dokonale ladí s interiérem.

Síťnapodlahuzavazadlovéhoprostoru
Síťka na podlahu zavazadlového prostoru umožňuje snadno  
a rychle upevnit menší předměty v zavazadlovém prostoru  
a zabránit jejich nežádoucímu pohybu. Síťový výplet černé barvy 
se upevňuje jednoduše ke stávajícím upevňovacím prvkům a síť  
je tedy připravena ihned k použití.

1 2

3

4

5

6

5

6

Skládacíbox
Skládací box s nosností až 20 kg se hodí pro ukládání menších 
předmětů nebo jako nákupní box. Pomocí suchých zipů jej lze 
 velmi rychle rozložit a složit, je protiskluzový a lze jej úsporně 
 skladovat. K dispozici v černém a černočerveném provedení.

Ochrannádekaprozadnísedadla
Ochranná deka pro zadní sedadla, která chrání celá zadní sedadla, 
nebo jen jejich pravou polovinu, před znečištěním a vlhkostí. Takto 
lze transportovat domácí zvířata nebo libovolný náklad společně 
s ostatními cestujícími. I když použijete bezpečnostní postroj pro 
psy, zůstávají pás a zámky pásů nadále dostupné.



28 ❘ 29

VÍCEPÉČEPRO 
KAŽDOUPLOCHU.
Produkty BMW Péče o vůz jsou navrženy pro péči o laky vozů BMW. Chrání nejen barvy,  
ale také další povrchy – především kůži a dřevo, kterým navrací jejich přirozený vzhled.  
Tato sada prémiových produktů péče o vůz je určena pro různé materiály vašeho automobilu. 
Pro šetrné a účinné čištění, stejně jako efektivní ochranu při každodenním používání.  
 
BMW Natural Air je osvěžovač vzduchu na bázi éterických olejů. Držák je možné velmi 
 snadno připevnit a barevně sladit s barvami v interiéru vozu. Vonné tyčinky neobsahují 
 žádnou tekutinu a lze je vyměnit. K dispozici je šest různých vůní, jako je například  
energizující tonikum či vitalizační dřeva. Intenzitu lze plynule nastavovat.

Vysoce kvalifikovaní odborníci v BMW Autorizovaných servisních centrech vám 
dodají klid při záručních i pozáručních opravách. Nejmodernější diagnostické 
 přístroje a technologie používané na opravy jsou navržené tak, aby váš vůz byl po 
servisním úkonu jako nový, a to jak technicky, tak opticky. Zásluhou BMW Service 
Inclusive můžete za opravu pouze poděkovat. Všechny obsažené servisní činnosti 
kryje tento balíček servisních služeb. A pro vás: bezstarostná radost z jízdy. 
 
Více informací je k dispozici na adrese: bmw.cz

LEPŠÍSERVISPRO
DELŠÍRADOSTZJÍZDY
 VEVAŠEMBMW.



30 ❘ 31

PŘEHLEDBMWORIGINÁLNÍHOPŘÍSLUŠENSTVÍ.

INTERIÉR
Dětská sedačka Baby Seat skupina 0+ 13 • • • • • • • • •
Dětská sedačka Junior Seat skupina 1 13 • • • • • • • • •
Dětská sedačka Junior Seat skupina 2/3 13 • • • • • • • • •
Kapsa na zadní stranu opěradla sedadla 12 • • • • • • • •
LED osvětlení nástupních prahů 14 • • • • • • • •
LED osvětlení zavazadlového prostoru 17 • • •
LED paket vnitřního osvětlení 17 • • • • • • • • •
LED projekce ve dveřích 17 • • • • • • • • •
M Performance koberce 14 • • • • • • • •
M podložka pro nohu 15 • • • • • •
Natural Air 28 • • • • • • • • •
Nezávislé topení 16 • • • • • • • •
Ochrana opěradla pod dětskou sedačku 13 • • • • • • • • •
Pouzdro na klíček 16 • • • • • • • •
Sluneční clony 12 • • • •
Textilní koberce 15 • • • • • • • •
Travel & Comfort System – Držák akční kamery 11 • • • • • • •
Travel & Comfort System – Ramínko na šaty 11 • • • • • • • •
Travel & Comfort System – Skládací stolek 11 • • • • • • • •
Travel & Comfort System – Univerzální háček 11 • • • • • • • •    
Travel & Comfort System – Univerzální háček na tablety s krytem BMW Safety Case 11 • • • • • • • •
Úložná taška pro zadní sedadla 12 • • • • • •
Univerzální koberce 14 • • • • • • • • •

Strana Řada3 Řada4 X3 X4 Z4
Sedan

od 11/2011
Touring

od 09/2012
Gran Turismo

od 06/2013
Cabrio

od 03/2014
Coupé

od 02/2014
Gran Coupé
od 06/2014 od 08/2017 od 04/2018 od 05/2009

EXTERIÉR
Bezpečnostní šrouby kol 7, 8 • • • • • • • • •
M aerodynamický paket 6 • • •
M Performance koncovky výfuku, chrom 5 • • • • • • •
M Performance koncovky výfuku, karbon 5 • • • • • •
M Performance kryty vnějších zpětných zrcátek, karbon 5 • • • • • • • •
M Performance spodní hrana předního nárazníku, černá 5 • • • • • • • •
Sněhové řetězy 7, 8 • • • • • • • • •
Zástěrky 7, 8 • • • •
17" Vspoke 413 (kompletní sada zimních kol) 7 2 2 2
18" Doublespoke 688 (kompletní sada zimních kol) 8 11 11
18" M Performance Doublespoke 405 M (kompletní sada zimních kol) 7 2 2 2 2 2 2
18" Multispoke 416 7 • • • • • •
19" Doublespoke 598 M 6 5  
19" Vspoke 691 (kompletní sada zimních kol) 8 11 11
19" Yspoke 694 (kompletní sada zimních kol) 8 1 1
20" Doublespoke 361 6 4, 8 4, 8 4, 8 4, 8 4, 8
20" Doublespoke 699 M (kompletní sada zimních kol) 8 3 3
20" M Performance Doublespoke 310 M1 5 5 5
20" M Performance Doublespoke 405 M 5 5 5 5 5 5
20" M Performance Doublespoke 599 M1 5 3 3
20" M Performance Doublespoke 624 M 5 9, 10 9, 10  9, 10 9, 10 9, 10
20" Starspoke 660 6 5 5 5 5 5    
20" Yspoke 695 (kompletní sada zimních kol) 8 2 2

1 K dispozici pro modely X3 vyrobené do 07/2017 a pro modely X4 do 03/2018
BMW kola z lehkých slitin jsou dostupná v těchto barvách: 1 = Ferric Grey; 2 = Matně černá Black; 3 = Orbit Grey, leštěná; 4 = Bicolor Orbit Grey, leštěná; 5 = Bicolor Orbit Grey, leštěná; 6 = Bicolor černá Black, leštěná; 7 = Matně černá Black, leštěná; 8 = Bicolor černá Black s červeným proužkem; 
 9 = Bicolor matně černá Black, frézovaná; 10 = Lesklé provedení; 11 = Reflex Silver

TRANSPORT&ZAVAZADLOVÝPROSTOR
Deka pro ochranu zadních sedadel 27 • • • • • • •
Fólie pro ochranu nakládací hrany 26 •
Koš na zavazadla 25 • • • • • • •
Nosič horského kola, uzamykatelný 24 • • • • • • •
Nosič lyží a snowboardu, uzamykatelný 24  • • •   • • • •
Nosič silničního kola, uzamykatelný 24  • • •  • • • •
Nosič surfového prkna 25 • • • • •  • •
Ochrana nakládací hrany zavazadlového prostoru 26 • • • • • • • •
Ochranná podlaha zavazadlového prostoru 26 • • • • • • • • •
Síť na podlahu zavazadlového prostoru 26 • • • • • • • •
Skládací box 27 • • • • • • • • •
Střešní box 320 23 • • • • • • •  
Střešní box 420 23 • • • • • • •
Střešní box 520 23 • • • • • • •
Tažné zařízení s elektricky výklopnou hlavicí 25 • • • • •  • • •
Zadní nosič kol Pro 2.0 25 • • • • • • • •

Strana Řada3 Řada4 X3 X4 Z4
Sedan

od 11/2011
Touring

od 09/2012
Gran Turismo

od 06/2013
Cabrio

od 03/2014
Coupé

od 02/2014
Gran Coupé
od 06/2014 od 08/2017 od 04/2018 od 05/2009

KOMUNIKACE,INFORMACE&TECHNIKA
Advanced Car Eye 2.0 21 • • • • • • • • •
Box pro bezdrátové nabíjení 20 • • • • • • • • •
Chladicí taška 21 • • • • • • • • •
Digitální mapové podklady 21 • • • • • • • • •
Dvojitá USB nabíječka 20 • • • • • •  • • •
HeadUp Screen 21 • • • • • • • •
MicroUSB adaptér 20 • • • • • • • • •
Nabíjecí kabel pro veřejné nabíjecí stanice 19 •
Nabíječka 21 • • • • • • • • •
Nabíječka Wallbox 19 •
USB adaptér 20 • • • • • • • • •



Váš BMW Servisní partner vám rád poradí.
Zobrazené modely zahrnují zčásti také speciální výbavu, která není součástí sériové  
výbavy. Změny struktury, výbavy a obsahu, jakož i tiskové chyby a omyly, jsou vyhrazeny. 
Apple®, iPhone®, iPad® a iPod® jsou registrované ochranné známky společnosti Apple Inc.  
© BMW AG, Mnichov / Německo. Reprodukce, byť jen částečná, je možná pouze  
s písemným souhlasem společnosti BMW AG, Mnichov.
Objednací kód 4 11 015 402 86 2 2017 BM32. Vytištěno v Německu 11/2017.


